
Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 13

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

072626 3 27 77 1 081942 6 18 76 0

05.55 4 35 86 1 07.56 2 36 82 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 39 81 0 000000 0 49 87 1

01.00 4 33 102 1 01.00 2 35 89 0

13 134 346 3 10 138 334 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001444 3 34 99 1 082698 4 26 73 0

04.56 2 54 81 1 05.55 3 35 67 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 99 1 000000 3 27 71 0

01.00 3 51 83 1 01.00 3 42 89 0

10 173 362 4 13 130 300 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

043427 5 27 94 1 081943 2 33 77 0

02.51 6 26 89 1 01.45 4 27 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 25 71 0 000000 5 26 84 1

01.00 3 35 78 1 01.00 6 22 79 0

16 113 332 3 17 108 323 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

082567 0 43 88 1 138302 1 41 79 0

10.50 4 27 88 0 08.65 2 45 83 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 25 99 1 000000 6 27 83 0

01.00 2 34 81 0 01.00 4 35 90 1

10 129 356 2 13 148 335 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

49 549 1396 12 4 53 524 1292 4 0

Gesamt Kegel 1945 2 6,0 : 0,0 Gesamt Kegel 1816 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen x Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung ja x nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

28.04.2024

OKV-Klasse Staffel 1

Deutschland

Awsp. Vorname, Name

Detlef Schönbach

Eckhard Schramm

Vorname  Name

0

115

113

96

Vorname  Name

Vorname  Name

131

Ges

Awsp. Vorname, Name

Peter 

Freudenberg

0

121

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Eberhard Adam

133

134

Einheit Mitte

Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

535

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

128

124

0

0

Awsp. Vorname, Name

Teichert Jörg

0

0

0
110

Vorname  Name

0

Vorname  Name

94

Vorname  Name

118

0

0

Awsp. Vorname, Name

99

102

Dresden

09:51 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

04.03.2023

Sv Dresden Loschwitz

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Tolkewitzer Str.61 01277 Dresden

10:53 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

480

133

135

Ges

135

Frank Schade

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Holger Oswald

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

0

Awsp. Vorname, Name

Ges

104

121

120

Ges

Awsp. Vorname, Name

Wolfgang Fehre

0
136

124

472

110

110

Ges

1

120

98

131

430
Ges

110

101

431

GesGes

Spielleiter:  x x x x x, Tel.  X x x x x                           

E-Mail.  X x x x x

445

115

485

Ges

115

Spiel Nr.

882

Endstand

gK

1945 1816

125

483

Ges


